UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG PTDTBT THCS XÃ MƯỜNG NHÀ

Số     /TB-THCS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Nhà, ngày 27 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG VIÊN CHỨC
Năm học 2023 – 2024

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP, ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;
         Căn cứ Công văn số 2914/SNV-CCVC, ngày 05/12/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2023;
Căn cứ công văn số 919/UBND-PNV, ngày 26/4/2024 của UBND huyện Điện Biên V/v hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức các đơn vị trường học thuộc quản lý của huyện Điện Biên năm học 2023-2024
Căn cứ kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức của đơn vị. Trường PTDTBT THCS xã Mường Nhà thông báo kết quả xếp loại như sau:
1. Số viên chức xếp loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 07 đồng chí.
2. Số viên chức xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 27 đồng chí
3. Số viên chức xếp loại Hoàn thành nhiệm vụ: 04 đồng chí.
(Kèm theo phụ lục kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức)
         Trường PTDTBT THCS xã Mường Nhà thông báo tới BGH, các tổ chuyên môn, các đoàn thể trong nhà trường được biết./.

	Nơi nhận:
· Các Phó Hiệu trưởng;
· Các tổ chuyên môn;
· Công đoàn trường;
· Đoàn TNCS HCM;
· Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Tường Duy Trung

PHỤ LỤC KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG VIÊN CHỨC
NĂM HỌC 2023 – 2024.
(Kèm theo Thông báo số 05 /TB-THCS, ngày 27/5/2024 của Hiệu trưởng trường PTDTBT THCS xã Mường Nhà)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Xếp loại
	Ghi chú

	1.
	Hoàng Thị Thúy
	Giáo viên
	HTXSNV

	2.
	Phạm Thị Thu
	Giáo viên
	HTXSNV

	3.
	Nguyễn Tiến Thành
	Giáo viên
	HTXSNV

	4.
	Nguyễn Lê Diễn
	Giáo viên
	HTXSNV

	5.
	Trần Thị Hương
	Giáo viên
	HTXSNV

	6.
	Ngô Văn Hiến
	Giáo viên
	HTXSNV

	7.
	Phạm Thị Thanh Mai
	Giáo viên
	HTXSNV

	8.
	Phạm Quang Vinh
	Giáo viên
	HTTNV

	9.
	Nguyễn Hải Nam
	Giáo viên
	HTTNV

	10.
	Nguyễn Văn Toản
	Giáo viên
	HTTNV

	11.
	Vì Thị Dương
	Giáo viên
	HTTNV

	12.
	Vũ Thị Vân
	Giáo viên
	HTTNV

	13.
	Lò Thị Hồng
	Giáo viên
	HTTNV

	14.
	Quản Thị Ngoan
	Giáo viên
	HTTNV

	15.
	Nguyễn Thúy An
	Giáo viên
	HTTNV

	16.
	Lý An Thái
	Giáo viên
	HTTNV

	17.
	Vũ Quốc Huynh
	Giáo viên
	HTTNV

	18.
	Tòng Văn Toản
	Giáo viên
	HTTNV

	19.
	Hoàng Kim Ngân
	Giáo viên
	HTTNV

	20.
	Trần Đình Triển
	Giáo viên
	HTTNV

	21.
	Lò Thị Hinh
	Giáo viên
	HTTNV

	22.
	Vì Thị Ích
	Giáo viên
	HTTNV

	23.
	Quách Thu Thúy
	Giáo viên
	HTTNV

	24.
	Vì Văn Tuấn
	Giáo viên
	HTTNV

	25.
	Cà Văn Thủy
	Giáo viên
	HTTNV

	26.
	Vì Thị Ngân
	Giáo viên
	HTTNV

	27.
	Lường Thị Thanh
	Giáo viên
	HTTNV

	28.
	Lê Văn Thế
	Giáo viên
	HTTNV

	29.
	Bùi Thị Thu Trang
	Giáo viên
	HTTNV

	30.
	Vũ Thị Hoàng Thi
	Giáo viên
	HTTNV

	31.
	Lò Thị Thúy
	Nhân viên
	HTTNV

	32.
	Ngô Thị Hằng
	Nhân viên
	HTTNV

	33.
	Lường Văn Hoan
	Nhân viên
	HTTNV

	34.
	Phạm Văn Hùng
	Nhân viên
	HTTNV

	35.
	Trần Quốc Toản
	Giáo viên
	HTNV

	36.
	Vũ Thị Lan
	Giáo viên
	HTNV

	37.
	Vì Thị Điện
	Giáo viên
	HTNV

	38.
	Trần Thị Minh Hồng
	Nhân viên
	HTNV